河南省中医药研究促进会文件

豫中医促会〔2023〕104 号

关于开展“今豫名医”联展联播专项服务的

通知

各理事，各单位会员，各分支（代表）机构，有关单位：

为深入学习习近平总书记关于中医药工作的重要论述精

神，贯彻落实《河南省“十四五”中医药发展规划》《河南省

中医药文化弘扬工程实施方案》，大力弘扬中医药文化，推广

普及中医药健康文化知识，丰富中医药文化产品供给，实现

中医药健康养生文化创造性转化创新性发展，为传承中华优

秀传统文化，建设高素质中医药人才队伍，扩大河南省中医

药研究促进会会员专家知名度、影响力以及学术、临床地位，

促进我省中医药高质量发展作出应有贡献，经研究，学会决

定开展“今豫名医”联展联播专项服务。现将有关事项通知

如下：

一、“今豫名医”入围条件

2

（一）须是河南省中医药研究促进会会员（包括理事、

常务理事、顾问、名誉会员）；

（二）非河南省中医药研究促进会会员，须由河南省中

医药研究促进会会员书面推荐；

（三）在中医药领域具有颇高威望与学术建树，临床不

低于 12年。

二、“今豫名医”联展联播矩阵

（一）凤凰网中医频道

（二）健康河南融媒平台

（三）大象新闻客户端

（四）哔哩哔哩客户端

（五）网易新闻客户端

（六）百度·百家号

（七）今日头条客户端

（八）腾讯新闻客户端

（九）顶端新闻客户端

（十）人民网·人民号

（十一）河南省中医药研究促进会官方网站

（十二）河南省中医药研究促进会官方微信公众号

（十三）河南省中医药研究促进会官方抖音

（十四）河南省中医药研究促进会官方微博

（十五）河南省中医药信息网

（十六）河南省中医药研究促进会合作的其他新闻媒体

3

三、联展联播人数及周期

（一）学会从会员当中遴选 100位专家（会员亦可自荐）；

（二）每周推出 2 位专家进入“今豫名医”联展联播矩

阵。

四、“今豫名医”入围专家需提供以下内容（电子版）

（一）专家最近工作照或半身照 1 张；

（二）专家简历简介（1200字以内 word版）1 份；

（三）获奖情况（证书为扫描件，奖章奖杯奖牌为彩照）

（四）出版书籍、光盘拍照（均为彩照）；

（五）工作（含门诊、查房、手术、公益活动等）视频，

总时长 30分钟之内，不超过 10个视频。

（六）申报专家如无视频，由学会安排专业摄制工作人

员，进行实地摄制。

（七）申报专家可向学会申请，委托有关新闻媒体单位

专业人员，采取现场采访形式录制。

（八）填写《“今豫名医”联展联播专家登记表》。

五、“今豫名医”联展联播形式

（一）视频展播

（二）图文展播

六、“今豫名医”申报时间

2023 年 11 月 18日开始申报，

2023 年 11 月 26日截止报名。

庆祝河南省中医药研究促进会成立 3 周年大会期间，可

4

以现场报名。参加学会成立 3周年大会的专家，优先入围“今

豫名医”联展联播。

“今豫名医”专家报满即停止申报。

七、联系人

秘书处信息中心：仝海宽老师 15516945713

邮箱：haracm@163.com

附件：《“今豫名医”联展联播专家登记表》

河南省中医药研究促进会

2023 年 11 月 17日

“今豫名医”联展联播专家登记表

专家姓名

手机号码

预约采访时间

提交资料 图文□     视频□

视频时长 30 分钟以内。 是否需要实地录制

图文字数 1200字以内。

专家签字 年  月  日

本表须申报专家本人用签字笔填写，拍照上报学会秘书处。